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ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області

17 січня 2019 року     № 2
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)


наказ 

Фінансове управління Новгород-Сіверської районної державної  адміністрації Чернігівської області

17 січня 2019 року    № 1/5_________________________________ 

(найменування місцевого фінансового органу)
Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

6. Мета бюджетної програми: Забезпечення реалізації державної політики в системі  соціального захисту населення на районному рівні за рахунок коштів місцевого бюджету (надання матеріальної допомоги).

	7. Завдання бюджетної програми:


	№ з/п
	Завдання

	1
	Спрямування коштів місцевого бюджету на вирішення соціальних проблем окремих категорій населення, надання адресної цільової матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення району.


	8. Напрями використання бюджетних коштів:                                                                                                                                                                     (грн)


	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Надання адресної цільової матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення району.
	104000,0
	
	
	104000,0

	
	
	
	
	
	

	Усього
	104000,0
	
	
	104000,0


	9. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:                                                                                      (грн)


	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 

	10. Результативні показники бюджетної програми: 


	
№
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	кошти передбачені на матеріальну допомогу
	 грн
	 рішення районної ради
	 104000,0
	
	104000,0

	2
	продукту
	 
	 
	 
	
	

	 
	кількість прийнятих клопотань про надання матеріальної допомоги
	 од.
	вхідна кореспонденція
	 
	
	

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	
	

	
	кількість наданих допоміг
	 од.
	розпорядження 
	 
	
	

	4
	якості
	 
	 
	 
	
	

	 
	полегшення скрутного матеріального стану громадян району
	%
	вхідна кореспонденція
	 
	
	


	Голова районної ради
  
	__________
(підпис)
	___В.М. Кауфман___
(ініціали та прізвище)
	 

	ПОГОДЖЕНО:
	 
	 
	 

	Начальник фінансового управління      Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області
	__________
(підпис)
	___О.М. Бикова___
(ініціали та прізвище)
	 


	
	


